
                                                                                                                                      
                UCHWAŁA  Nr XL/460/06 

         SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia  12 czerwca  2006  roku 

 
w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2006  rok 

 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, 
poz.1271; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1206), art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319) i art.8, ust.3 ustawy     
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, 
poz.1966, z 2005r. Nr 249, poz.2104) oraz umów dotacji zawartych                       
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w dniu 
30 maja 2006 r. Nr 12/06 i 13/06 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 10.952 zł.,                        
stanowiącą dotację otrzymaną z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla  
jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę                 10.952 zł.,                        
z tego w: 

• dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095 – 
Pozostała działalność                                                                                      10.952 zł.,  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                        5.602 zł., 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania: Wojewódzki konkurs plastyczny         
pn.: „ Środowisko a odpady”(Umowa dotacji Nr 13/06) 
 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                     1.350 zł.,  
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                                                                4.000 zł., 
łącznie:                                                                                                               5.350 zł., 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania: III Konferencja Środowiskowa             
pt.: „Prawne i techniczne aspekty gospodarki odpadami”(Umowa dotacji Nr 12/06)                           
zgodnie z załącznikiem Nr  2. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa  Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
  Wiceprzewodniczący  Sejmiku 

 
 

                                                                                                         Eugeniusz Cichoń 



DOCHODY CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/460/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 V   Dotacje otrzymane z funduszy celowych   10.952  

    Dotacje otrzym. z f-szy celowych na 
real.zad.bież.jedn.sekt.fin.publ. 2440 10.952  

    OGÓŁEM   10.952  

 
 

DOCHODY CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/460/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

DEPARTAMENT OCHRONY ŚRODOWISKA 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

V  Dotacje otrzymane z funduszy celowych   10.952  

  Dotacje otrzym. z f-szy celowych na 
real.zad.bież.jedn.sekt.fin.publ. 2440 10.952  

  OGÓŁEM   10.952  

 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XL/460/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   10.952  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   6.952  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5.602  

    Zakup usług pozostałych 4300 1.350  

    OGÓŁEM   10.952  



 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XL/460/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Ochrony Środowiska 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   10.952  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   6.952  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5.602  
  Zakup usług pozostałych 4300 1.350  
  OGÓŁEM   10.952  

 


